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Linnavolikogu 25.märtsi istungilt…
 

25.märtsil 2009.a. toimus Narva-Jõesuu linnavolikogu 
järjekordne istung, kus vaadati läbi järgmised küsimu-
sed:

- kinnitati Narva-Jõesuu keskkooli pedagoogidele 2009.a riigieelarvest 
palga maksmise alused ja palgamiinimumid. Käesoleva aasta jaanua-
ris kinnitatud palgamäärad muutusid seoses munitsipaalkoolide pe-
dagoogide miinimumpalga määrade muutmisega Vabariigi Valitsuse 
poolt;

- Täiendati volikogu sotsiaal- ja finantskomisjonide koosseise. 2009.a. 
veebruaris ennistas Narva-Jõesuu valimiskomisjon Tatjana Pagajeva 
ja Kalle Merilai linnavolikogu liikme volitused. Volikogusse ennistatud 
liikmed avaldasid soovi töötada volikogu komisjonides. T.Pagajeva 
läks sotsiaalkomisjoni koosseisu, K.Merilai - rahanduskomisjoni koos-
seisu. 

- Kinnitati volikogu revisjonikomisjoni tööplaan 2009.aastaks kuni ko-
haliku omavalitsuse volikogude valimisteni käesoleval aastal. Plaani 
järgselt jätkab revisjonikomisjon esimeses kvartalis tööd 2010.a eelar-
ve projektiga, samuti finantskomisjoni jooksvate küsimustega. Teises 
kvartalis planeerib revisjonikomisjon teostada 2009.a. eelarve täitmise 
analüüsi, samuti kontrollida linnavara rendilepinguid ning linna osa-
lusega mittetulundusühingute tööd. Kolmandas kvartalis kavatseb 
revisjonikomisjon kontrollida enda poolt 2007-2008.aastatel tehtud 
ettekirjutuste täitmist ning esitada aruande linnavolikogule.

- Kinnitati puuetega laste hooldajatoetuse määramise ja maksmise 
tingimused ning kord.

- Kinnitati koduhoolduse (hooldusõe poolt osutatavad teenused) osu-
tamise tingimused ja kord. Alates 1. aprillist on kohustuslik iga üksiku 
hooldatava kohta hooldeplaani koostamine, teenuse osutamise kol-
mepoolse lepingu sõlmimine (leping sõlmitakse linnavalitsuse, hool-
dusõe ja isiku vahel, kellele koduhooldusteenust osutatakse) ning aru-
andluse esitamine hooldusõe poolt. 
- Kehtestati detailplaneering Raja 12 kinnistule ja juuresolevale ter-
ritooriumile, mis asub linna keskusest ligikaudu kilomeeter edelas. 
Detailplaneering näeb ette Raja 12 kinnitu jagamist 15 krundiks maa 
kasutusotstarbega elamumaana, keskmise suurusega 2000 m2 koos 
elamute ehitusõiguse määramisega uutel, planeeringuga moodusta-
tud kruntidel (suurim lubatud ehitusalune pind 250m2, kõrgus 9m ja 
kuni kaks korrust). Samuti määrati detailplaneeringuga kindlaks trans-
pordimaa, üldkasutatav maa ja tootmismaa (alajaama ja kanalisat-
siooni pumbajaama alla). Raja 12 kinnistu naabruses asuval riigimaal 
eeldatakse nelja elamumaa sihtotstarbega krundi moodustumist 
suurustega 2457 m2, 2414 m2, 2517 m2 ja 3194 m2. Raja 12 kinnistu ja 
lähiala detailplaneering muudab Narva-Jõesuu linna üldplaneeringut: 
senise riigikaitsemaa kasutusotstarbega maa muudetakse planeerin-
guga elamumaaks. 

- Linnapea vastas Kalle Merilai saadikujärelpärimisele. Päring puudu-
tas projektide realiseerimist, mis olid lõpetamata Kalle Merilai lahku-
misel Narva-Jõesuu Linnavalitsusest.

- Istungi lõpuks edastasid linnavalitsuse ametnikud informatsiooni 
munitsipaalkorterite kasutamise, suvitushooajaks ettevalmistumise, 
hooldusõe vakantse ametikoha täitmiseks välja kuulutatud konkursi 
läbiviimise, linnaelanike küttepuudega varustamise, lastekodu kas-
vandiku elamispinnaga varustamise ja linnalehe väljalaskmise kulude 
kohta.

Linnavolikogu istungil vastu võetud otsuste ja määrustega on või-
malik tutvuda linnakantseleis, raamatukogu lugemissaalis ja linna 
kodulehel viite all “Dokumentide register”.

Eelkõige oli seminar mõel-
dud pankade ja potentsiaa-
lsete investorite tarbeks. 
Tähtsaima teemana oli kõne 
all turismituru olukord üle-
maailmse majandusliku suru-
tise tingimustes ja selle mõju 
Eestis, Ida-Virumaal ja Narva-
Jõesuus. 
Esimese esinejana astus üles 
hr Rein Järvelill, EV rahan-
dusministri nõunik. Rein Jär-
velille ettekande teemaks oli 
“Euroopa raha Eesti tarbeks”, 
kus ta tutvustas rahandus-
maailma tendentse, ja rääkis 
riigi ees seisvatest ülesanne-
test.
Järgmisena esines EAS juha-
tuse liige Maria Alajõe. Tema 
valgustas turismiäri arenemi-
se perspektiive majanduslike 
muudatuste ajal Eestis ja juh-
tis tähelepanu asjaolule, et 
kui suundumus kaugturismi-
le praeguses majandusolu-
korras väheneb, annab see 
lähiturismi laiendamiseks 
eelisvõimaluse ning seab 
Narva-Jõesuu kui areneva tu-
rismikeskuse ette meeldiva 
perspektiivi. 
Illar Kaasiku, Investment 

Agency partneri ettekande 
teemaks oli “Eesti – Šveits 
idas”. Ta ütles, et Eestis on 
võimalust arendada turismi 
edumeelse f inantspoliitika 
tõttu. 
Seejärel esines Narva-Jõesuu 
linnapea Andres Noormägi, 
kõneldes Narva-Jõesuust kui 
2013.aasta võimalikust suve-
pealinnast. Hr Noormägi juh-
tis tähelepanu tendentsidele, 
mis olid 30-nendate aastate 
Eestis, kui 2-3 aastat peale 
ülemaailmset majanduskrii-
si suurenes rahvusvahelise 
turismi maht. Narva-Jõesuu 
asukoht keskpunktina 200-
kilomeetrise raadiusega rin-
gis, kus elab umbkaudu 20 
miljonit potentsiaalset klien-
ti - 6,2 milj. võimalikku turisti 
Venemaalt, 2,1 milj. Lõuna-
Soomest ja 11,7 milj. Eestist 
ja Lätist - annab Narva-Jõe-
suule lootust ja paneb samas 
ka kohustuse arengule. 
Seminari teisel poolel esines 
Aare Kööp, SPA hotelli Me-
resuu omanik, kes jutustas 
hotelli edulugu - SPA hotell 
Meresuu tunnistati 2008.a 
Eesti parimaks turismiobjek-

tiks. “Meie arvestasime 2008.
aastal 12000 majutusega 
Meresuus, aga tegelikkuses 
kujunes Meresuu majutuste 
arvuks 15000” rääkis hr Kööp: 
“Sel aastal ootame me veel 
suuremaid näitajaid. Maiks 
on juba 55% hotellikohtadest 
broneeritud”.
AS SunWave juht Hardi Mu-
rula tutvustas uut objekti, 
surfikeskust SunWave. Hr 
Murula rääkis plaanist 2013.
aastaks Narva-Jõesuu endise 
katlamaja kohale valmis ehi-
tada 14-korruseline hotell ja 
meelelahutuskompleks, kuhu 
muuhulgas planeeritakse 
paigutada kaks nn “kunstliku 
laine” seadet, kus asjatund-
jad ja ka algajad saavad te-
geleda surfamisega.
 Termak Real Estate esindaja 
hr Sergei Starikov tutvustas 
SPA-kompleksi Noorus aren-
gut. 
Jorma Pakkanen, Narva-
Jõesuu Soome sõpruslinna 
Imatra esindaja, rääkis soo-
me turismifirma edukast ko-
gemusest. Põhjamaa riikide 
turiste sakslasi, norrakaid, 
rootslasi nende linna vii-
mastel aastatel külastavate 
turistide hulgas praktiliselt 
ei ole. Pooled turistidest on 
venelased, pooled – Lõuna-
Korea ärimehed. Imatras on 
hästi arenenud turismialane 
infrastruktuur: erinevad võõ-

rastemajad, SPA, turismia-
traktsioonid. Aastas külastab 
Imatrat üle 100 tuhande tu-
risti Venemaalt. 2020.aastaks 
planeerivad nad nende arvu 
tõsta 200 tuhandeni.
Andrei Volkov, Peterburi tu-
rismifirma Lensy Travel te-
gevdirektor, rääkis semina-
ril vene klientide ootustest 
Eesti poolt pakutavate turis-
miteenuste osas. Hr Volkov 
märkis, et vaatamata sellele, 
et Eesti lõpuks siiski otsustas 
kohaldada Soome kogemust 
ja anda venelastele mit-
mekordsed Šengeni viisad, 
pidurdavad pikad järjekor-
rad piiriületamisel mitmete 
tuhandete suurust turisti-
de voolu, kes soovib avada 
endale tee Euroopasse läbi 
Eesti. 
Rahvusvahelise seminari 
“Narva-Jõesuu- Eesti suve-
pealinn 2013” modereeris 
Jõhvi Kontserdimaja direktor 
ja “2008.aasta tegija” pree-
miaga pärjatud Piia Tamm, 
kes ka lõpetas seminari, pak-
kudes välja idee organiseeri-
da suvel Narva-Jõesuu rannal 
džassifestival ja muid muu-
sikaüritusi. Samuti soovitas 
pr Tamm laiendada rannas 
toimuvate kultuuriürituste 
ampluaad. 

Anna Semjonova, 
metoodik

foto: Sergei Stepanov (NP)

“Narva-Jõesuu – Eesti suvepealinn 2013” 

20. märtsil toimus «Meresuu” SPA hotellis 
rahvusvaheline seminar deviisi all 
“Narva-Jõesuu – Eesti suvepealinn 2013”. 

Tore uudis kalasõpradele!

Narva-Jõesuu linnavalitsus teatab rõõmuga, et alates 10.aprillist on kõigil Narva-Jõesuu elanikel ja  külalistel unikaa-
lne võimalus osta värsket kala otse Narva-Jõesuu kail. Kauplemine toimub reedeti ja laupäeviti kell 9.00 - 11.00, kui 
kala tuleb.
Täiendavat informatsiooni võib saada kauplemise koordinaatorilt pr Aili Sepp 
telefonil 58 45 21 78 või otse kaluritelt Sergei Gordejev (tel. 55 32 591)  ja Taimo Matiisen 
( 55 32 657) , samuti internetilehelt www.narva-joesuu.ee/kala
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AS Fortum Termest andmetel alates 01.04.2009 
soojuse müügihind on: 

798,94  

ilma käibemaksuta

!



Pühapäeval, 8.märtsil toimus Kesk 3 saalis Rahvusvahelise naistepäeva, praegu veel mitte-
ametliku, aga rahvale jätkuvalt armsa püha tähistamiseks pensionäride puhkeõhtu. 

Peoõhtu ametlik esineja oli vokaalansambel “Eleegia”, kuid kogu õhtu jooksul tuletasid  pidu-
lised meelde ja laulsid üheskoos vanu rahvalike laule, mängisid mänge ja esinesid naljakate 
salmikestega. Populaarsust võitis karaoke ja muidugi tantsiti!

Anna Semjonova, metoodik
foto: Valeria Lavrova

Narva-Jõesuu keskkoolis toimus 13.märtsil 1.-4. ja 
5.-7. klasside spordipäev “Lõbusad stardid”. Võist-
lusest osavõtjad sõitsid rulaga, hüppasid pallil, 
jooksid täispuhutud rõngastega ja tegid muud 
lõbusat.
Kokkuvõtteks võitis I klass II klassi kuuel alal; neil 
on neli esikohta ja kaks teist kohta. Kolmandate-
neljandate klasside grupis oli parim tulemus kol-

mandal klassil. 5. ja 6. klass astusid ühise jõuga 7. 
klassi vastu välja ja võitsid.
Võistluste lõpul autasustati kõiki osavõtnud mees-
kondi auhindade ja šokolaadiga.

Maia Zahharašvili
spordiinstruktor 

Lõbusad stardid

Narva-Jõesuu linnavalitsus tuletab meelde, et 
alates 15 maist on parkimine linna territooriu-
mil tasuline.

Parkimise sooduspiletite müük Narva-Jõesuu 
elanikeregistris olevatele linnakodanikele al-
gab 11.maist linnavalitsuses III korrusel info-
sekreäri juures (kab.310).
Täpsemat informatsiooni soodusparkimise 
kohta linnas 2009.a  lugege linnalehe järgmi-
sest numbrist.

P

26.märtsil toimus korteri-
ühistute esimeeste ja aktii-
vi järjekordne kohtumine 
Fortum Termest Eesti AS, 
kes alates 01. jaanuarist k.a 
on Narva-Jõesuu linna soo-
jusenergiaga varustaja,  Ida 
regiooni juhi hr Aivar Ljaši-
ga. 

Kõne all olid tarbijate võlad, 
mis soojatootja arvamusel on 
täna linna suurim probleem.
Hr Ljaši väitel on soojatarbija-
tel tänaseks maksmata võlgu 
940 tuhande krooni ulatuses.
Ta soovitas korteriühistutel 
viivise arvestamise vältimi-
seks kooskõlastada Fortum 
Termest AS-iga võlakustutuse 
graafik.
Rääkides soojamajanduse olu-
korrast linnas märkis hr Ljaš, 
et lähiajal on vajalik teostada 
mitmeid uuendusi. Esimese 
sammuna arvab firmajuht 
olevat vajaliku soojamõõturi-
te väljavahetamise elamutes. 

Selle küsimusega hakkab te-
gelema  firma soojamajandu-
se inspektor Narva-Jõesuus hr 
Viktor Mestilainen.
Aivar Ljaš tõi välja kolm täht-
saimat osist linna soojama-
janduses. Need on katlamaja, 
linna soojatrassid ja elamud. 
Firma spetsialistide arvates on 
katlamaja küllalt heal tasemel. 
Peale ostmist on paigaldatud 
täiendavalt automaatikat, mis 
annab võimaluse jälgida kat-
lamaja töönäitajaid eemalt, 
Tallinnast ja Rakverest.
Soojatootja väitis, et olles 
viinud läbi soojatrasside sei-
sukorra analüüsi tegid nad 
kindlaks, et jaanuaris-veeb-
ruaris oli trasside soojakadu 
23,3%. Trassid vajavad uuen-
damist, küsimus sellest on 
olnud arutlusel linnapea And-
res Noormägiga. Firma teatas 
oma valmidusest investeerida 
linna soojatrasside renoveeri-
misse. 
Samuti soovitas soojatoot-

ja esindaja korteriühistutel 
mõelda majade fassaadide 
soojustamisele. Tänaseks on 
esitatavatelt arvetelt selgelt 
näha soojakulu vahe maja-
des, kus on tehtud fassaadi 
soojustamised ja majades, 
kus seda tehtud ei ole. 
Mis puudutab soojusenergia 
eest makstavat hinda, siis esi-
tas Fortum Termest AS katla-
maja ostmise momendist 01. 
jaanuaril 2009.a.arved varem 
kehtestatud piirhinna järgi, 
s.o 1144.70 kr/MWh. 
Alates 01. märtsist 2009.a. on 
soojahinda alandatud kuni 
994.50 kr/MWh (ilma 18% käi-
bemaksuta). Tarnija lubab, et 
soojahind langeb ka edaspidi 
kooskõlas gaasi hinna alane-
misega. 

Kohtumisel räägitut refereeris
 Anna Semjonova

  

Tarbijate soojavõlad 
on tõsine probleem

Narva-Jõesuu Linnavalitsus korraldab eelläbirääkimis-
tega pakkumismenetluse linnasaunale (Narva-Jõesuu, 
Koidu tn 1) operaatori leidmiseks alljärgnevatel tingi-
mustel: 

- Narva-Jõesuu sauna hoone (Koidu tn 1) kasutamine ning selles sauna- ja
  toitlusteenuste osutamine; 
- fassaadi ja hoone siseruumide sanitaarremondi teostamine;
- linnasauna teenuse osutamine pensionäridele ja lastele alla 16a , mis
  kompenseeritakse osaliselt linnaeelarvest.

Pakkumine tuleb esitada kinnises ümbrikus Narva-Jõesuu linnavalitsuse kantseleile asu-
kohaga Koidu tn 25, 29023 Narva-Jõesuu hiljemalt 28.04.2008 kell 15.00.

Pakkumine peab sisaldama:
- teavet pakkuja nime, registrikoodi, juriidilise aadressi, telefoni numbri, e-posti aadressi ja     
   kontaktisiku nimega; 
- lühikirjeldust pakkuja eelnevast tegevusest ning kinnitust, et pakkuja ei oma võlaõigusli 
   kest lepingutest tulenevaid võlgnevusi Narva-Jõesuu linna ees;
- maksuameti õiendit riiklike maksude võlgnevuste puudumise kohta, mis ei või olla mak-   
su- ja tolliameti maksukeskuse poolt väljastatud varem kui 10 tööpäeva enne pakkumise  
   esitamist;
- teavet pakutavate teenuste (sh saunateenuste hinnapoliitika) ja kaupade kohta, vajaliku  
   investeeringute mahu ning hoone sanitaarremondi ajal tehtavate parenduste kohta. 

 
Kõik eelpool nimetatud nõuetele vastavad pakkumised kvalifitseeritakse. 
 
Parima pakkuja väljaselgitamisel lähtutakse:

- Pakkuja usaldusväärsusest ja kompetentsusest;
- Pakutava sanitaarremondi kvaliteedi kohta esitatud teabest;
- Pakutavate teenuste/kaupade mitmekesisusest, keskkonda sobivusest ja uudsusest. 

 
Sobivate pakkumiste puudumisel on linnavalitsusel õigus tunnistada pakkumine
nurjunuks.

Pakkumise võitjaga sõlmitakse rendileping. Kui parima pakkumise teinud isik ei ole 30 päeva 
jooksul pärast pakkumise konkursi tulemuse kinnitamise korralduse teatavaks tegemist sõlmi-
nud lepingut, on linnavalitsusel õigus tunnistada oma korraldus kehtetuks ning mitte sõlmida 
pakkujaga lepingut.
 

Lisainfot saab küsida ja hoonega on võimalik tutvuda helistades tel. 35 99 584 (Ehitusjä-
relevalve ametnik Irina Voišnis).

Toimetaja: Anna Semjonova  (35 99594)
Tõlk: Liina Piirisalu
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Väljaandja: Narva-Jõesuu Linnavalitsus 
Koidu tn 25, 29023 NARVA-JÕESUU

tel. + 372 35 99 599 
fax + 372 35 99 590

info@narva-joesuu.ee 
www.narva-joesuu.ee   



Intervjuu hooldekodu psühhiaatriaosa-
konna juhataja Tatjana Jegorovaga.

Tatjana Jegorova rääkis, et suures osas koosneb hoolde-
kodu kollektiiv Narva-Jõesuu elanikest. Anžela Nõmm, 
Raja Kivala, Leena Kule, Nadežda Akimova ja paljud tei-
sed töötajad on üles kasvanud Narva-Jõesuus, kus nad 
nüüd hooldavad hoolekodus oma tuttavaid ja õpetajaid. 

“Igaüks selles majas töötada ei saa, siin pole tähtis mitte ai-
nult teadmised ja haridus, kõige tähtsam on inimlik arusaa-
mine ja heatahtlikkus. Paljude aastate jooksul on kujune-
nud meie majast negatiivne arvamus. Asutust on nimetatud 
küll vanadekoduks, küll veteranide koduks. Nüüd on meie 
asutuse nimi hoolekodu, mis kõige selgemini väljendab 
meie eesmärki. Meie majast kujunes negatiivne arvamus, 
sest polnud raha hoonete remondiks, polnud osakondi, oli 
väike arv töötajaid suure hulga töö jaoks.” 
Tatjana töökogemus hoolekandes on kuus aastat. Praegu-
sed elutingimised erinevad suuresti sellest, mis oli. Möödu-
nud aastal algas maja renoveerimine, hoolealuste tingimu-
sed paranesid, töötajate arv suurenes, räägib Tatjana. 
“Meie majale on suureks plussiks siin olevad kaks lifti. Maja 
iseenesest on heas kohas ja seda ümbritsev territoorium on 
hiigelsuur. Meil elavatel inimestel on, kus puhata ja tervist 
tugevdada värskes õhus männimetsas või meretuules. 
Majas on moodustatud 6 osakonda. Peaaegu kõik meie töö-
tajad on saanud väljaõppe astmeliselt, tegeliku töö kõrvalt, 
see on meie administratsiooni Tiiu Toome ja Viktor Golov-
nja teene. Me oleme neile tänulikud võimaluse eest ennast 
harida ja oma alal oskusi täiendada” räägib Tatjana Jegoro-
va. 
“ Kõrvalseisjad arvavad, et vanakesed lihtsalt veedavad siin 
oma elulõppu. Kuid selline arvamus ei ole õige. Elu on siin 
väga aktiivne. Meie majas on päevaplaan, tähistame koos 
pidupäevi, on olemas päevakeskus, laulukoor, spordivõist-
lused ja palju muud. Samuti on meie majas teretulnud nn 
“töötraapia”. Meeldivad elamistingimused kajastuvad meie 
hoolealuste tervises ja enesetundes, samuti vaimses ja füü-
silises arengus. Meie majaliste elu on küllalt lõbus ja aktiiv-
ne.”
Meie hooldekodu oleks väga rõõmus sponsorabi üle meie 
hoolealuste igapäevaste elutingimuste parandamiseks. Eri-
ti head vastuvõttu leiaks, näiteks, uus televiisor.

Anna Semjonova,
metoodik

5. märtsil õnnitleti hooldekodu naisi Rahvusvahelise Naistepäeva 
puhul. Ürituse initsiaatoriks oli Tatjana Petrovna Bolšakova (veteran, 
pensionär, varem pedagoog-psühholoog), koos Narva-Jõesuu linna-
valitsuse töötajate Valeria Lavrova ja Anna Semjonovaga. 

Tatjana Petrovna tegeleb koos lasteaia vanema grupi lastega käsitöö-
ga. Tatjana Bolšakova õnnitles koos oma hoolealustega hoolekodu 
naisi naistepäeva puhul ja kinkis neile lasteaia laste käsitööd. Kingi-
tusteks olid omakootud sallid, teekannusoojendajad, mänguasjad-
suveniirid. 
Hoolekodu elanikud said tunda tükikese neile nii vajalikku soojust, 
hoolt ja tähelepanu. Tähtis pole kingitus, tähtis on meelespidamine. 
Kinkige inimestele headust!

Anna Semjonova,
 metoodik 

Narva-Jõesuu linna Raja 12 kinnistu ja lähiala 
detailplaneeringu kehtestamine

Narva-Jõesuu linnavalitsus teatab, et Narva-Jõesuu Linna-
volikogu 25.03.2009 korraldusega nr 199 kehtestati Raja tn 
12 kinnistu ja lähiala detailplaneering. 

Raja tn 12 kinnistu ja lähiala paikneb Narva-Jõesuu linnas, 
jäädes linnakeskusest ca 1 km kaugusele kagusuunda. 
Detailplaneering näeb ette Raja tn 12 kinnistu jagamist 15 
elamumaa sihtotstarbega krundiks keskmise suurusega 
2000m² ja ehitusõiguse ulatuse määramist üksikelamute 
ehitamiseks (lubatud suurim ehitusalune pind 250 m², kor-
ruste arv kuni 2, suurim lubatud kõrgus 9m), ning transpor-
di-, üld- ja tootmismaa (alajaama ja kanalisatsioonipumpla 
rajamine) kruntide moodustamist.

Raja tn 12 kinnistu naabruses, riigi omandis oleval maal, 
kavandatakse nelja elamukrundi moodustamist suuruste-
ga 2457m2, 2414m2, 2517m2 ja 3194m2.

Käesolev detailplaneering muudab Narva-Jõesuu linna 
üldplaneeringut: olemasoleva riigikaitsemaa sihtotstarbe 
muutmine elamumaaks.

Planeeringu ala pindala on ca 7,7 ha.

Raja tn 12 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu kehtesta-
mise otsusega saab tutvuda Narva-Jõesuu Linnavalitsuses, 
Koidu tn 25 Narva-Jõesuu tööpäeviti 09.00-16.00.

Kinkige inimestele headust!

Teeme Ära kodanikualgatuse esimene projekt, Teeme Ära 
2008, tõi kokku 50 000 talgulist ja puhastas Eestimaa prü-
gist. Saades innustust eestimaalaste võimest koos suuri asju 
ära teha, lõi Teeme Ära toimkond uue projekti - Minu Eesti 
Mõttetalgud. 

Talgute eesmärk on leida käegakatsutavatele probleemidele häid 
ja loovaid lahendusi ning leida ärategijaid meie endi keskelt.
Selleks viiakse 1. mail kõikjal Eestimaal kultuurimajades, koolides 
ja avalikes ruumides läbi 400 nn Mõttekoda, kus kõik soovijad või-
vad välja öelda oma ideed, rääkida neid huvitavatel teemadel ja 
püüavad leida lahendusi probleemidele riigis ja meie ümber.
Me usume, et igas mõttekojas tekib mitmeid kiirelt ja lihtsasti 

teostatavaid ideid, mille saavad väljamõtlejad ise kohe ellu viia. 
Ideedele, mis vajavad suuremat mõtlemist ja plaanimist, aitab 
toimkond leida vajalikul hulgal ärategijaid ja lahendada teisi ellu-
viimiseks vajalikke küsimusi. 
Ükski idee ei lähe kaduma, kõik mõttekodade mõlgutused saavad 
arhiveeritud ja jäävad kõigile ärategemiseks.
Ilma mõtteta ei sünni tegu. Samaaegselt on võimalik internetis 
aadressil www.minueesti.ee “Teeme Ära: Minu Eesti” kodulehel 
samuti diskuteerida erinevatel teemadel.

Narva-Jõesuus toimuvad Minu Eesti Mõttetalgud Kesk tn 3.

Samuti töötavad 1. mail vabad ideede töötoad, kus osalejad saa-
vad rääkida aktuaalsetel teemadel, mis projekti koordinaatorite 
poolt polnud varem ette valmistatud.
1.mail 2009.a. on mõttetalgutele oodatud kõik eestimaalased sõl-
tumata vanusest, haridusest või erialasest ettevalmistusest. Tule 
osalema! 
Registreerimine mõttetalgutele “Minu Eesti” algab 1. aprillist 
2009.a aadressil http://www.minueesti.ee või Narva-Jõesuu raa-
matukogus, Kesk 3. 
Raamatukogu vastuvõtuaegadel esmaspäevast reedeni 12.00 
kuni 19.00 ja laupäevadel 12.00 kuni 16.00

Leia omale vähemalt kaks mõttekaaslast ja registreeru!

TEADE21-22 märtsil toimus Narvas linna 
esimene avatud saalijalgpalli turniir, 
millest osavõtuks registreeris kokku 
kümme võistkonda: seitse Narvast 
ja kolm külalisvõistkonda Sillamäelt 
ja Narva-Jõesuust. Narva-Jõesuu oli 
esindatud kahe võistkonnaga, üks 
noorte ja teine veteranide klassis.

Võistlus toimus kahes viielises alagru-
pis, kus mängud toimusid ringisüstee-
mis.
Alagrupi mängud olid pingelised ja 
võitluslikud. 
Esimeses alagrupis paistis silma Narva-
Jõesuu noorte võistkond, kes tuli oma 
alagrupis esimeseks,võites alagrupi-
mängus turniiri võitjat Sillamäe võist-
konda, mille koosseisus mängisid kaa-
sa kaks Eesti meistrit saalijalgpallis. 
Teises alagrupis toimus samuti pinge-
line mäng. Ei vedanud Narva-Jõesuu 
veteranide meeskonnal, kes jäi pool-
finaali jõudmist otsustavas mängus 
alla aktuaalse nimetusega võistkon-
nale “Kriis”. Esimese koha võitis Narva 
meeskond “Stars”.
Tõeline jalgpallipidu algas poolfinaali 
mängudes: mängust kõrvaldamised, 
väravast möödalöömised, emotsioo-
nid. Täiesti ootamatu kaotuse osali-
seks sai Narva-Jõesuu noortevõistkond 
mängus “Kriisiga”: arvulises enamuses 
olles ei õnnestunud neil tabada vasta-

se väravat ja hakkas tööle vana jalgpal-
liseadus: kui ei löö ise, lüüakse sulle. 
Kaotusega 1:0 narvalastele oli Narva-
Jõesuu noortemeeskond kohustatud 
end oma fännide ees rehabiliteerima 
teise-kolmanda koha mängus Narva 
võistkonnaga “Stars”, mida nad edu-
kalt ka tegid. Kuid ka seal ei saanud 
ilma intriigideta: olles kaotusseisus 2:0 
suutis Narva-Jõesuu võistkond mängu 
pöörde tuua ja pannes mängu lõpu-
poole väravasse väljakumängija, võitis 
mängu seisuga 3:2.
Narva-Jõesuu veteranide meeskond 
kohtus viienda koha mängus Narva 

võistkonnaga “Stokker”, keda võitis 
2:1. 
Kokkuvõttes olid turniiri esimese viie 
hulgas kõik kolm külalisvõistkonda: 
Sillamäe võistkond tuli esimesele ko-
hale, Narva-Jõesuu noortemeeskond 
–3 ja Narva-Jõesuu veteranid viiendale 
kohale. 

foto: Alexey Che

Jalgpalliturniir Narvas
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Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

Bussis saate:
• tellida ja kätte pangakaardi
• makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta
• teha arvuti abil makseid
• sõlmida hoiuseid ja erinevaid lepinguid

Pangabussi sõiduplaan internetis: www.swedbank.ee
Küsige lisa 6 310 310

Narva-Jõesuu apteegi juures
peatub pangabuss üle nädala 

esmaspäeviti kell 17.00–18.00
(6. ja 20. aprill, 4. ja 18. mai, 1., 15. ja 29. juuni,

13. ja 27. juuli, 10. ja 24. august, 7. ja 21. september, 
5. ja 19. oktoober, 2. ja 16. november,

14. ja 28. detsember)

Linnavalitsus õnnitleb 
aprillikuu juubilare!

70-aastast sünnipäeva tähistavad:  
Vladimir Nikitin
Nikolai Piller
Niina Sükkiläinen
Liidia Tsurkina

75-aastaseks said:
Tamaara Zavjalova
Marta Neiman

80- aastast juubelit tähistavad: 
Vjatšeslav Korovajev
Ignati Varavko

85-aastane juubilar on  
Niina Karpova

Firmad pakuvad teile järgmisi teenuseid:

1. Vana mööbi, kodutehnika ja muu prügi kogumi-
ne ja väljavedu;

2. Ühekordne territooriumi koristamine või aasta-
ringne korrashoid;

3. Muru niitmine, puude ja põõsaste pügamine;

4. Pinnase planeerimine, kändude juurimine, kraa-
vide ja süvendite kaevamine;

5. Ehitiste ja hoonete lammutamine;

6. Kruntide disain ja haljastamine; erinevate kõnni-
teeplaatide paigaldamine;

7. Kõik ehitustööd (remont, uusehitus, soojustami-
ne jne);

8. Elektritööd;

9. Ehitusjärelevalve ja projekteerimine;

10. Transporditeenused (100 kg kuni 20 tonni).

Kontakt: 5249345

OÜ Arteko 
OÜ Landservis

Linnavolikogu liige Tatjana Pagajeva võtab valijaid 
vastu iga kuu esimesel  ja kolmandal teisipäeval 
raamatukogu lugemissaalis Kesk  tn 3 kell 15.00 – 
17.00. 

Üritused aprillis
04.aprillil  toimus Kesk tn 3 Valges saalis näituse “Nikolai Roerich: 
Eestist Tiibetini” avamine. Näitus on avatud 07.aprillist kuni 9.  mai-
ni Kesk 3 saalis ja koduloomuuseumis. 
Koduloomuuseumi tööaeg
Talvel on muuseum lahti  teisipäeval,  reedel ja laupäeval kella 12.00 
kuni 16.00; 
suvine tööaeg on teisepäevast reedeni kella 10.00 kuni 17.00.

07.aprillil  kell  19:00  toimus rahvusvahelise Ter visepäeva puhul 
kõigile soovijatele avatud joogatreening.

10.aprillil  algusega kell  13:00  toimub Kesk 3 saalis Ülestõusmis-
pühade kompositsioonide näitus.  Parimaid kaunistusi autasusta-
takse.

19.aprillil  kell  13:00  toimub Kesk 3 saalis romansside õhtu “Üles-
tõusmine – õhtulaul”.  Esinevad vokaalansambel “Retšenka” ja vo-
kaalansambel “Eleegia”.

23.aprillil  algusega kell  18:00  toimub Nar va-Jõesuu pargis sport-
lik Jüripäev. Kavas on kepikõnd /keppe saab kohapeal laenutada/ 
ja võidujooksud viies vanuseklassis:

11-aastase ja nooremad lapsed – 1000 m
12-14 aastased noored – 2000 m
15-18 aastased neiud – 2000 m 
19 - 40 aastased naised – 2000 m 
41 ja vanemad naised – 2000 m 
15-18 aastased mehed – 4000 m
19 - 40 aastased mehed – 4000 m
41 ja vanemad mehed – 4000 m 

25.aprillil  algusega kell  14:00  saab Kesk 3 Valges saalis nautida 
klassikalist india muusikat ning kuulda huvitavaid fakte inimese 
hingeelust. 
Sissepääs on vaba

Häid Lihavõttepühi!
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